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Ühineb nüüd pimedus ja valgus 
tähtedesse tõuseb kustuv tund. 
Loo j urnis se pandud puhte al[.gus 
öö on äkki nagu avardund.

Kõik on harras, tõsine ja püha, 
ripsmeid sulab lume hõbeleht; 
tõuseksin kui kõrgemale üha? 
kutsub nimepidi mind see taht ?

Marie Under
EESTI PEDAGOOGIKA 

ARHIIVMUUSEUM
Armsad tüdrukud! FOND .......
Kaes on jälle jõulukuu. Igas lipkonnas on kindlasti kasil.emadepäev a
ettevalmistused. Kätte olete saanud II osaa ka EELVÕISTLUSEL. 
Võistlustele soovin teile jõudu tööle.Head indu ja pinevust!!!
AK on nüüd mööda, seål kuulutasime välja võistluse AKTSIOON EESTI KEEL 
PUHTAKS, mis selle kajaga ka kohe käiku läheb.
AK-1 läks meie omaloomingu album rändama. Rännuplaan näeb nii väljas 
1. Tartu vanemgaidid Maire ja Vaike Väinad. 2. Endla Kumlas — Vaike 
Lillepuu, Franzeüsg. 10 В Kumla. 3, Linda Lundis, Elsa Sillaots, 
Kiliandgatan lü, Lund. 4. Uppsala, Mari Hint, Idrottsgatan 29 О 1, 
Uppsala^. Malmö Salme, Viia Salep, Särlagatan 12 A, Malmö. 6. Tuulemaa, 
Stockholm, Lenna Villberg o/o Fägersten,Teknologgatan 3 I, Stockholm Va 
7. Jauramid Jönköpingis, Maie Siplane, Box 72, Eorserum, 8.Põhjala 
tütred, Göteborg, Evi Laanep, Bangatan 16 V, Gösteborg V. hiivi
9. Malle Parikas, Sävstigen 2, Saltsjöbaden - siis jääb album ringi ar 
Erikoosolekul ei olnud miei liikmeid kahjuks kuigi palju. Koosolekut 
juhatasin mina, protokollija oli Iive-Malie. Koosolek võttis vastu 
tegevuskavanas 1 kiri kuus, 1 grammatika kiri pooles aastas, aktsiooni 
alustamine ringis detsembrist, eelvõistlused, mis juba kohale on saabu
nud ja koosolek saatis albumi rändama.
Kohal olid peale Malle ja Ilve-Malle veel Maire ja Vaike.
Koosolek võttis vastu uued liikmed. Põhjala tütarde vanemgaididi 
Tiina Aus, Elle Tomson, Eha Malm,Katrin ja Kristin Kamarik,Ülle-Reet 
Tsirk ja Eevi Laanep, kes ka on kohalik juht ja sellega kuulub automaat
selt ringi juhtkokku.
Koosolekul oli ka Sõnumitooja toimetaja Ago Lokko.
Koosolek võttis vastu aktsiooni kaba esitataud kujul ja kinnitas endise 
tegevusaruande, millest juba kajad aru on annud.
Samuti käib töö endiselt kõigi nimekirjas olevate liikmetega. Liikmeid 
võib ringil olla kahesuguseid, aktiiv- ja passivvliikmed.
Hingi liikmetena arvestatakse kõiki neid, kes lahkumispalvet sisse annud 
ei ole.
Kuna nüüd ringi liikmed osaliselt juba on tugevaid edusamme teinud ja 
sellega võimeid suurendanud], siis teen ettepaneku suuremate võistluste 
jaoks moodustada zürii, kuhu kuuluvad, ringi juht ja vanem, ringi sekre 
tär, 1 liige ja üks erapooletu isik. Kahjuks me neid valimisi koosoleku! 
läbi viia ei saanud liiga vähese liikmete arvu tõttu, siis viime 
valimised läbi nüüd kirja teel.Ringi juht - Malle, vanem - Alma, 
sekretär Ilve-Malle, liikmete poolsete kandidaatidena esitan? Vaike 
Väina, Viiå Salep ja Maie Siplane. Erapooletute esindajana? Hillar 
Kristel,Virge Hint ja Ago Lokko. Palun kandidaatide poolt kas jah bõi 
ei hääli ja liikmetelt ruttu vastuseid. Valitav on muidugi 1 erapoole
tu ja 1 liige. Valimiste tähtajaks on 30 jaanuar. See zürii on vajalik 
selleks, et nii saada erapooletuid hinnanguid suuremate võistluste 
puhul nagu meil praegu käsi! on. Need on näiteks eel võistlused ja 
AKTSIOON EESTI KEEL PUHTAKS.


